καὶ

10. Tuum autem opus, ita pergebat, ad mag-  
num, peregrinu facile, et laeve, intra nomina  
solum definita et cognita, tanquam paratum  
quoddam pulmentarium, condimentis modo &  
tempore adjicienda indigens. Quid enim non magnum  
et clarum adjunxit fortuna Demostheni? Quid  
non celebre? Non Athenae illi patria, nitidae

atram, illae

atram, illae

15. **[μητραρά]** Pindaricum hoc Athenarum  
elogium agnoscit Schol. Aristoph. Νεφ.

298. cuius Lyrici loca pluscula laudat  
Spansem, ad l. c. qui non pingues intelligi  
vult Athenas, cum λεπτόγενων sit solum  
Attica, sed splendidiss. Videtur tamen  
neque altera illa exsulare significatio de-  
bere, quod blearum ferax fuit Attica, vel  
ob id ipsum, quod λεπτόγενως. Deinde  
nisi ληταρά] Αθῆναι sint pingues, vix in-  
telligitur jocus Aristophanis Acharn. 640.  
ubi videt eos, qui hoc epitheton Athenarum  
ita delectentur, cum eodem plane  
modo

καὶ τοῖς λαϊσινεργοῦσιν τῷν Ἀθηναῖν, ἐπὶ τῆς ποιητικῆς ἔργος ἀποτελούσαις ἑρωταῖς θεοῖν, καὶ κερόεσι, 16). οὐδὲ κατοικήσεις, καὶ διορεῖσι, 17) καὶ τὴν Ἑλευσίνα. νόμου δὲ, οὐδὲ διατελεῖσιν, καὶ τελευτέων, καὶ Πατρών, καὶ αποδεῖσιν, καὶ στρατιών, θαλασσίου τε καὶ χερσαίου γενετικῶν τοις τελείσιν.

illae et tot celebratae carminebus, columnen illud Graecite? Ego sane Athenas natus pro poëtica illa licentia inducerem amores Deorum et iudicia, et inhabitaciones, et munera, et Eleusinem. Si vero insuper leges, iudicia, ceteri ventus solemnes, Pizaeus, coloniae, et reportaria

modo laudentur apuae. Interim nitidas dicere in versione placuit, quia nitere dicuntur, qui bene habiti sunt; in primis ab Ilio etc. *Gesner.*

16. καὶ πείσεις] Hoc argumentum ipso tractat Demosthenes contra *Aristoer.* p. 735. fin. ubi tum quinque celebria Atticae iudicia recenset, tum Areopagum eo nomine commendat. Κατοικήσεις intelligo praeter ipsam Minervae in arce commemorationem, illam Panis infra Pelasgicum, de qua Lucian. *Bis Actus.* c. 9. *Gesner.*

17. δωρεὰς] Olivam, equum, strumentum. *Du Sol.*

έπεισηγμένων, οὐδ' αὖ εἰς 18) κατέπ' Ἰσης, ἀξέιδες  
ἔΦιμεσθαι δύνατο τῷ λόγῳ, Φῆσιν, ὁ Δημο-  
σθένης. ἀφθονία μὲν ἦν αὖ μοι περιττὴ πάν-  
τως, τὸ δ' ἐγκώμιον όπι αὖ ἀπαρτῶν ἔνομιζό-  
μην. 19) εἰν νόμῳ τοῖς ἐπιχίνοις δὲν, εἰς τῶν πα-  
τρίδων ἐπικοσμεῖν τὰς ἐπιχειρήσεις. Ἰσοχρά-  
της δὲ παρεμπόρευμα τῆς Ἐλένης Φέρων ἐνέ-

Θηκε

terra marique tropaea, inducantur; ne unus  
quidem pro dignitate asséqui oratione possit, ut  
aut Demosthenes. Maxima igitur ornatio mihi  
esset dicendorum copia. Neque vero sic sepo-  
nere laudationem quahi videar, cum in lege ex  
formula laudandi sit illud ipsum, a patriis orna-  
re quos praedicandos sumimus. Isocrates au-  
tem corollarium laudum Helenae inferuit The-  
sea.